
 

 
Zarządzenie nr 54/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  
w Warszawie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 
roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 11 ust. 1  
Regulaminu zasad tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1 

1. Powołuję Komisje socjalną na kadencję 2024-2028 w składzie: 
1) Przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

a) Jacek Dojlidko 
b) Katarzyna Winiarska 

2) Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
a) Karolina Dubowska 
b) Dorota Nowotniak 

3) Przedstawiciele Pracowników w Akademii: 
a) Beata Symołon 
b) Olga Olczak 

 
§2 
1. Traci moc Zarządzenie nr 12/2019 z dnia 6 maja 2019 roku.  
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 września 2024 roku.  
 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


